
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

01.11.2022 г.                                                                                   №776 
 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 07.12.2021 года №850 «Об 

утверждении базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальному автономному учреждению «Рассвет севера» 

муниципального образования «Ольский городской округ» на 2022 год» 

 
В соответствии с абзацем 2 пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Ольский 

городской округ» и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания, утвержденным Постановлением администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 29.02.2016 года № 121, Уставом 

муниципального образования «Ольский городской округ», Администрация 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 07.12.2021 года №850 «Об утверждении базового 

норматива затрат на оказание муниципальных услуг муниципальному 

автономному учреждению «Рассвет севера» муниципального образования 

«Ольский городской округ» на 2022 год (далее – Постановления) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 Постановления слова «в размере 136 рублей 20 копеек» 

заменить на  слова «в размере 152 рублей 12 копеек». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) и применяется к регулируемым отношениям, 

возникшим с 01.07.2022 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
И.о. Главы муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                                           

И.А.Ерисова 


